
 

MAGYARATÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL JEGYZŐJE 
 

                                                                          

TÁJÉKOZTATÓ 

A MAGYARATÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

2020. ÉVI GAZDÁLKODÁSÁRÓL 

 

Tisztelt Képviselő-testületek! 

 

A költségvetési szerveknek gazdálkodásukról tájékoztatót kell készíteni, melyet a képviselő-testületekkel 

ismertetni kell. 

Ezen kötelezettségnek eleget téve az alábbiak és a mellékelt táblázatokban foglaltak szerint ismertetem a 

Magyaratádi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi gazdálkodásának bevételeit és kiadásait.  

 

Az 1. mellékletből látszik, hogy a bevételek 100,00 %-ban teljesültek, a kiadásokat 97,00 %-ban 

teljesítettük.  

A működési célú támogatások áht-n belülről 25.000 Ft-os teljesítése hivatali időn túli házasságkötések 

díjának átadása.  

A közhatalmi bevételek 40.000 Ft-os összege a tulajdoni lap és térképmásolatok önkormányzatok által 

megfizetett összege. 

A működési bevételek teljesítése 137.243 Ft, ebből 107.103 Ft továbbszámlázott szolgáltatás (telefondíj) és 

28.918 Ft annak áfája, 14 Ft kerekítésből adódó bevétel, 1.208 Ft pedig kiadások visszatérítése (telefondíj 

befizetés ill. SZÉP-kártya eljáratás visszautalás). 

A finanszírozási bevételek –az irányító szervi támogatás és a maradvány igénybevétele – 100 %-ban 

teljesültek. 

 

A személyi juttatások összességében 100,00 %-ban, a járulékok 100,00 %-ban, a dologi kiadások 77,58 

%-ban, az egyéb működési célú kiadások 100,00 %-ban teljesültek.  

A dologi kiadások részletezését a 2. melléklet tartalmazza. 

 

Az önkormányzati hivatal 2020.évi maradványának összege 1.375.721 Ft. 

A kiadások alacsonyabb mértékű teljesítése miatt a fenntartó önkormányzatok számára visszautalandó 

támogatást a 3. melléket, a  maradvány-elszámolást a 4. melléklet tartalmazza. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületeket, hogy a fentiek és a táblázatban foglaltak figyelembevételével a 

hivatal 2020. évi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót elfogadni szíveskedjenek! 

                                                              

…./2021. (….) polgármesteri határozati javaslat 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVII törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyaratád/Patalom/Orci/Zimány Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- 

és hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom:  

Magyaratádi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi gazdálkodásáról szóló beszámolóját 

bevételek vonatkozásában: 45.928.924 Ft 

kiadások vonatkozásában:  44.553.203 Ft teljesítéssel,  

1.375.721 Ft  maradvánnyal jóváhagyom.  

A beszámoló 3. sz. mellékletében kimutatott önkormányzati többlet-támogatás 

visszautalásáról legkésőbb 2021. június 30. napjáig gondoskodni kell.  

 

Felelős: Prisztács Éva jegyző 

Határidő: 2021. június 30.  

 

Magyaratád, 2021. május 25.   

  Prisztács Éva 

 jegyző 


